
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/241/2013 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Stare Miasto 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku, Nr 

256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Stare Miasto uchwala co 

następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Stare 

Miasto:  

1. Zespół Szkół w Żychlinie, w skład którego wchodzą:  

1) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żychlinie;  

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żychlinie. 

2. Zespół Szkół w Liścu Wielkim, w skłąd którego wchodzą:  

1) Gimnazjum w Liścu Wielkim;  

2) Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim.  

3. Gimnazja:  

1) Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Starym Mieście.  

4. Szkoły Podstawowe:  

1) Szkoła Podstawowa w Barczygłowie.  

2) Szkoła Podstawowa w Modle Królewskiej;  

a) Szkoła Filialna w Główiewie.  

3) Szkoła Podstawowa w Ruminie.  

4) Szkoła Podstawowa im. Gen. Józefa Bema w Starym Mieście.  

5) Szkoła Podstawowa im. Miry Stanisławskiej-Meysztowicz w Żdżarach.  

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych 

w § 1:  

1. Obwód Zespołu Szkół w Żychlinie:  

1) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żychlinie obejmuje miejscowości: Żychlin, Janowice;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 4487



2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żychlinie obejmuje miejscowości: Żychlin, Janowice.  

2. Obwód Zespołu Szkół w Liścu Wielkim:  

1) Gimnazjum w Liścu Wielkim obejmuje miejscowości: Bicz, Bicz- Ostatki, Główiew, Karsy, Kazimierów, 

Krągola, Krągola Pierwsza, Kruszyna, Lisiec Mały, Lisiec Nowy, Lisiec Wielki, Modła Królewska, Modła 

Księża, Niklas, Posada, Przysieka, Tomaszew, Zgoda, Żdżary, Żdżary- Kolonia;  

2) Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim obejmuje miejscowości: Bicz, Bicz-Ostatki, 

Kazimierów, Krągola, Krągola Pierwsza, Kruszyna, Lisiec Mały, Lisiec Nowy, Lisiec Wielki, Niklas, 

Przysieka, Zgoda.  

3. Obwód Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Starym Mieście obejmuje miejscowości: 

Barczygłów, Modła Kolonia, Nowiny, Posoka, Rumin, Stare Miasto, Trójka.  

4. Obwód Szkoły Podstawowej w Barczygłowie obejmuje miejscowości: Barczygłów, Nowiny, Trójka.  

5. Obwód Szkoły Podstawowej w Modle Królewskiej:  

1) Szkoła Podstawowa w Modle Królewskiej obejmuje miejscowości: Karsy, Modła Kolonia, Modła 

Królewska, Modła Księża, Posada, Tomaszew dla uczniów klas I, II, III, IV, V, VI oraz Główiew dla 

uczniów klas IV, V, VI;  

a) Szkoła Filialna w Główiewie obejmuje miejscowość: Główiew dla uczniów klas I, II, III.  

6. Obwód Szkoły Podstawowej w Ruminie obejmuje miejscowości: Posoka, Rumin dla uczniów klas I, II, 

III.  

7. Obwód Szkoły Podstawowej im. Gen. Józefa Bema w Starym Mieście obejmuje miejscowości: Stare 

Miasto dla uczniów klas I, II, III, IV, V, VI oraz Posoka i Rumin dla uczniów klas IV, V, VI.  

8. Obwód Szkoły Podstawowej im. Miry Stanisławskiej – Meysztowicz w Żdżarach obejmuje 

miejscowości: Żdżary, Żdżary- Kolonia.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/150/2012 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 6 czerwca 2012 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Stare Miasto (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 

20 czerwca 2012 roku poz. 2759).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2013 roku.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

(-) Ireneusz Ćwiek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4487


		2013-07-12T11:42:39+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




